РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022                                            с. Малая Камала                                                 № 24-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 14.12.2021 г. № 49-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Малокамалинского сельсовета»

Внести в Постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 14.12.2021 г. № 49-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Малокамалинского сельсовета» следующие изменения:
1. Приложение № 1 табличную часть дополнить строкой следующего содержания:

	822
	2 02 29999 10 7508 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Иные межбюджетные трансферты на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения)

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сельские новости» и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельсовета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов.

Глава сельсовета                                                                                           А. Ю. Гильгенберг